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6.21.1.1. 

 6-.1.1 פרוטוקול ישיבת הנהלה איגוד הבדמינטון

 6.6...0.0תאריך: 

 0:66.שעה :

 מקום: ישיבה אלקטרונית

ב, לודמילה ברגלסון, דני שניידמן, נוכחים: ניר שדה, ניר יוסים, עמית הוכמן, אלכס טרבינסקי, גאולה טמיי

 בוריס גרינבלט. -מנכ"ל  הדר אלבז,

 

 סדר יום והחלטות:

 הפרוטוקול אושר – 6.6.-5ור פרוטוקול ישיבת הנהלה איש .0

 המינוי אושר –מינוי בוריס גרינבלט למנכ"ל ומורשה צפייה בבנק  ..

ניר שדה היו"ר הצהיר כי אביב שדה הוא אחיו ועל כן יש צדדים  –מאמן נבחרת נוער אביב שדה  .3

קשר המשפחתי. ניר יוסים קשורים בין היו"ר למאמן.  ניר שדה הציע שאביב יסיים את תפקידו עקב ה

ועמית הוכמן אמרו שלדעתם ניתן לתת לאביב להמשיך לעבוד גם לאור הקשר המשפחתי. ניר שדה 

 ביקש מעמית הוכמן וניר יוסים לבדוק את הנושא מול רשם העמותות.

בוריס גרינבלט הציג את המסמך לקול הקורא שנשלח לחברי ההנהלה  –קול קורא לועדות האיגוד  .4

יבה. חברי ההנהלה אישרו את הקול קורא ובאחריות המנכ"ל להפיץ אותו לפעילי הענף לפני היש

 בישראל.

 לעיון לפני הישיבה. הוצג לכל חברי ההנהלה 6.0.התקציב לשנת  –אישור תקציב  .5

חברי ההנהלה ביקשו מספר הבהרות לגבי סעיפים כללים. לאחר שניתנו כל ההסברים המנומקים 

 יעו הסכמה, התקבלה החלטה לאשר את התקציב.לחברי ההנהלה וכולם הב

יחד עם זאת, צוין שבמהלך השנה התקציב יעודכן בהתאם לנסיבות ושינויים אפשריים בתמיכות 

 ובפעילות לאור מצב הקורונה.

שדה הציג תרשים זרימה של התנהלות הנהלת האיגוד ניר  –תרשים זרימה להתנהלות האיגוד  .0

וועדותיה הכולל מספר ישיבות הנהלה וועדות בשנה קלנדרית, תחומי אחריות, נהלי עבודה, תקשורת 

 בין הגורמים ואתיקה לעבודה תקינה ומכבדת. הנוהל אושר.

עם  0.-6.6. המנכ"ל, בוריס גרינבלט הציג הצעה ללו"ז תחרויות לעונת –קיום אירועי האיגוד  .7

הסתייגות לאור מצב נגיף הקורונה וההתכנות לביטולים ודחיות של אירועים לאור הנחיות משרד 
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בנושא וההנהלה החליטה שבוריס יעקוב אחר המצב ויפעיל שיקול דעת בנוגע הבריאות.  נערך דיון 

כי האיגוד ינסה לקיום האירועים תוך התחשבות בהנחיות והאחריות המוטלת עלינו כאיגוד. עוד נאמר 

בכדי  6.6.וישייך אליפות זו לשנת  6.0.בחודש ינואר  07-ו 03לארגן אליפות ישראל לנוער לגילאי 

 .6.6.שהשחקנים לא יפספסו את השנתון שלהם לשנת 

 

 ניר שדה –רשם 

 

 

 

 

 

 

 


